m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Gorka, Mendia Arana Kopéjais laiks: 5:24:42
Klubs: Izarbe Mendi Taldea
Numurs: 340
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 334 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 257(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie 37:13 262 11:52 345 11:52 37:13 262 11:52 345 11:52
Avituallamie  38:24 261 13:24 348 13:24 1:15:37 257 25:15 339 25:15
Subida Ezkar 1:04:51 230 23:26 290 23:26 2:20:28 248 48:35 321 48:35
KV Ezkaurre  1:02:55 263 27:15 343 27:15 3:23:23 255 1:14:49 326 1:14:49
Colladode E  21:20 300 14:01 410 14:01 3:44:43 262 1:27:58 339 1:27:58
Avituallamie 33:59 265 16:16 348 16:16 4:18:42 258 1:44:14 332 1:44:14
Punta Kanas 15:19 219 7:13 287 7:13 4:34:01 259 1:51:27 335 1:51:27
Punta Armaii  10:52 271 5:06 370 5:06 4:44:53 258 1:56:33 334 1:56:33
META 39:49 244 18:30 324 18:30 5:24:42 257 2:15:03 334 2:15:03

Timing by SPORTident timing.sportident.com




